
UCHWAŁA NR 659/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.23.2016

Na podstawie art. 26 ust. 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity tekst Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę materiałów biurowych, 
nr postępowania ZP.272.23.2016, wzywa się Wykonawcę Włodzimierza Leszczyńskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Włodzimierz Leszczyński Przedsiębiorstwo Handlowe Biuro Plus, z siedzibą: 
ul. Bonarka 21, 30-415 Kraków, do złożenia oryginału lub kopii potwierdzonej notarialnie pełnomocnictwa 
udzielonego Janowi Świętkowi do reprezentowania Wykonawcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: AFFE8A43-BDD7-41FA-A800-FFE3B49EB86C. Uchwalony Strona 1




